
 

 

UCHWAŁA NR LXII/636/23 

RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/334/09 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 27 lutego 2009 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków i innych składników 

wynagradzania w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Kolbuszowa 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 

t.j.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz.U.2023.984 t.j) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolach, dla których Gmina Kolbuszowa jest organem prowadzącym Rada Miejska 

w Kolbuszowej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić Uchwałę Nr XXXV/334/09 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 27 lutego 2009 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków i innych składników wynagradzania 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Kolbuszowa w ten sposób, że § 11 ust. 1 a) otrzymuje 

następującą treść: 

a) Wysokość „Nagrody Burmistrza” wynosi 2 000,00 zł. brutto. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie 1 października 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Kolbuszowej 

 

 

Krzysztof Aleksander Wilk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 4889


		2023-11-08T13:21:20+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




